08:30 a
10:00

10:00 a
11:30

11:30 a
13:00

13:00

13:30 a
15:00

15:00 a
16:30

Recherche documentaire et
concept de mémoire

Département de Génie Mécanique - Emplois du temps S1 (2023/2024)

M2 CM
Dimanche Lundi Mardi
Logiciels de Simul
: M2 CM, MZ FMP Nume en Mécanique
Dynamique des machines tournantes (C) (TP)
T. OUTTAS A. BENHIZIA
331 -BIBLIO 2 ' cC
Dynamique des machines tournantes (TD) Matériaux (TD) cor'\n/laézz'l:g)zC)
T. OUTTAS S. MADANI T gUTT A\
331 -BIBLIO 2 325 ' DAO
Charpente Métallique (C) Matériaux (C) comMg;ei'[ézu()'(rD)
K. OUGHLANET S. MADANI T pOUTTAS
331 -BIBLIO 2 331-BIBLIO 2 ' DAO
-X- -X- -X-
M2 CM, M2 GM, M2 ERM,
M2 MMTH, M2 FMP, M2 Eneraie
ING AUTO g Tribologie Bureau des

Fi%“f‘éifz'it-’ie (C), (1/21)) | méthodes (C)
’ J H. MAZOUZ D. BOUTEGHMES

(), (1/21j) I\géIIABTBBSSI 331 BIBLIO S2 (hall)
R. BENBOUTA
331 BIBLIO
Bureau des
méthodes (TP)
D. BOUTEGHMES
S2 (hall)
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Mercredi

Mecanique de la rupture et
fatigue (C)
R. MANAA
330 -BIBLIO 2

Mecanique de la rupture et
fatigue (TD)
R. MANAA
330 -BIBLIO 2

Turbomachines (C)
C. LAGGOUNE
S1 (hall)

Turbomachines (TP)
C. LAGGOUNE
S1 (hall)



